1

2019年 2月7日

各 位

会 社 名 株式会社クワザワ

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

    （コード：8104、東証第２部・札証）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長  藤川 俊明

       （TEL 011-864-1111）

機構改革および人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０１９年４月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますので、お知

らせします。

記

１．機構改革

組織発令 開発推進部を商品開発部へ改称する。

北海道本部を北日本営業本部へ改称し、東京本部より仙台支店および青森支店を移設する。

北日本営業本部に業務推進部を新設する。

札幌営業四部を廃止する。

北見支店を旭川支店北見営業所とする。

東京本部を廃止する。

首都圏営業一部、首都圏営業二部、首都圏営業三部を統合し、関東営業本部とする。

関東営業本部に営業推進部、営業部、工事部、茨城支店を置く。

東京営業部を開発営業部へ改称し、営業統括本部直轄とする。

リニューアル営業部のリフォーム部を、札幌リフォーム部および関東リフォーム部に

分離する。

２．人事異動

新    職 氏    名 現    職

取締役専務執行役員

営業統括本部長
小 玉  明 彦

取締役専務執行役員

営業統括本部長

兼 東京本部長

常務執行役員

営業統括本部副本部長
福 本    剛

常務執行役員

北海道本部長

常務執行役員

営業統括本部副本部長
蛯 子    恭

常務執行役員

営業統括本部副本部長

（業務改革推進部担当）

常務執行役員

北日本営業本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

熊 谷  隆 弘
常務執行役員

北海道本部副本部長

兼 グリーンヴィラ開発部長

常務執行役員

関東営業本部長
土 屋  浩 樹

常務執行役員

東京本部副本部長

2

新    職 氏    名 現    職

営業統括本部

商品開発部長（東京駐在）
斉 藤  哲 郎

営業統括本部

開発推進部長（東京駐在）

北日本営業本部副本部長 酒 巻  雄 一 札幌営業一部長

北日本営業本部

担当部長

（鉄鋼担当）

三 浦  秀 人
営業統括本部

担当部長

北日本営業本部

担当部長

（東北統括）

大 草  宣 昭 北見支店長

北日本営業本部

企画部長
中 川  昌 昭

北海道本部

企画部長

北日本営業本部

企画部

担当部長

鈴 木  紀 陽
仙台支店長

兼 営業課長

北日本営業本部

業務推進部長
丸 山    浩

北海道本部次長

業務担当

札幌営業一部長 芝 山  順 一
札幌営業一部次長

兼 セメント課長

札幌営業三部長 松 舘  正 勝
札幌営業四部長

兼 住設建材課長

旭川支店長 鈴 木  義 明 稚内支店長

稚内支店長

兼 営業一課長
佐 藤    博

稚内支店次長

兼 営業一課長

仙台支店長 白 鳥  寿 光

出向

原木屋セーフティーステップ㈱

常務取締役 兼

原木屋産業㈱ 取締役

関東営業本部副本部長

兼 工事部長

千葉事業所長

工 藤  智 哉 首都圏営業一部長

関東営業本部副本部長

兼 営業推進部長
折 笠  一 之

首都圏営業三部長

千葉事業所長

関東営業本部

営業部長

横浜事業所長

吉 川  泰 由
首都圏営業二部長

横浜事業所長

3

新    職 氏    名 現    職

開発営業部長 岩 崎  英 典 東京営業部長

リニューアル営業部長

兼 関東リフォーム部長
一 宮  貫太郎 リニューアル営業部長

転籍

リニューアル営業部

札幌リフォーム部長

上 杉  公 一

出向受入

リニューアル営業部

リフォーム部長

出向

恵庭アサノコンクリート㈱
阿 部    誠 旭川支店長

出向

日桑建材㈱
高 田    貢 札幌営業三部長

※阿部誠は、恵庭アサノコンクリート㈱の顧問に就任予定。

※高田貢は、日桑建材㈱の顧問に就任予定。

以  上